
Uchwala Nr 1032/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 
przez Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z §3 Uchwały Nr 65/2019 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad 
przyjmowania darowizn rzeczowych i pieniężnych przez jednostki organizacyjne Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego -wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie 
przez Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze składników rzeczowych od Fundacji 
Biedronki, ul. Dolna 3, 00-773 Warszawa.

2.  Przedmiotem darowizny, o której mowa w ust. 1 są:
- środki ochronne, artykuły higieniczne i dezynfekcyjne oraz produkty 

żywnościowa o wartości szacunkowej około 11.000,00 zł (słownie: jedenaście 
tysięcy złotych, 00/100).

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 
do zawarcia stosownej umowy z darczyńcą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


